

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายจิรวัดน์ บ้านแท่น หมู่ที่ ๗ ตำบลโพหนอง
อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๖,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ระยะทาง ๖๒ เมตร กว้าง ๓.๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๑๗ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ศก. ๓๐ ซม. จำนวน ๖ ท่อน ๑ จุด ยานวรอยต่อท่อ ให้เรียบร้อยพร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบแปลนที่ อบต.โพหนองกำหนดตามแบบ
มฐ.ทช-๒-๒๐๑/๔๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๑๖,๔๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธีรพล นิธิปรีชา

๗.๒ นายลิขิต ประยูรสิงห์

๗.๓ นางสาวพินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายจิรวัฒน์ บ้านแท่น หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ระยะทาง 62 เมตร กว้าง 3.5 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 217 ตร.เมตร

พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ศก. 30 ซม. จำนวน 6 ท่อน 1 จุด ยานแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพธิ์ทองกำหนดให้ใช้แบบมาตรฐานของทางหลวงชนบท -2-201/45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอสี่ดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ปรับปรุงประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	86,927.30	1.3056	113,492.28	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			116,492.28	

ขอเบิกเพียง

116,400.00 บาท

(ตัวอักษร)

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....

ตรวจ/ประมาณการ

นายลิขิต ประยูรสิงห์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

เห็นชอบ

นายธีรพล นิธิปรีชา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

(ลงชื่อ).....

อนุมัติ

นายหมาก สมนอก

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายจิรวัฒน์ บ้านแท่น หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ระยะทาง 62 เมตร กว้าง 3.5 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 217 ตร.เมตร

พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ศก. 30 ซม. จำนวน 6 ท่อน 1 จุด ยาแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพธิ์ทองกำหนดให้ใช้แบบมาตรฐานของทางหลวงชนบท -2-201/45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ปรับปรุงประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	217.00	ตร.ม.	-	-	3.31	718.27	718.27	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	10.85	ลบ.ม.	435.00	4,719.75	99.00	1,074.15	5,793.90	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ(240กก./ตร.ชม.)	32.55	ลบ.ม.	1,749.49	56,945.90	306.00	9,960.30	66,906.20	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- วายเมท 4.00 มม. @0.20x0.20ม.	217.00	ตร.ม.	31.00	6,727.00	5.00	1,085.00	7,812.00	
	- เหล็ก DB 12 mm.	115.44	กก.	16.04	1,851.66	-	-	1,851.66	
	- เหล็ก RB 15 mm.	55.00	กก.	17.51	963.05	-	-	963.05	
5	งานวางท่อระบายน้ำ								
	ท่อคสล. ศก. 30 ซม.+ ยาแนวรอยต่อ	6.00	ท่อน	280.37	1,682.22	200.00	1,200.00	2,882.22	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							86,927.30	

หมายเหตุ

1. ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
2. ราคาวัสดุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กรกฎาคม 2563
3. บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางฯ (ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2560)
4. ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร คิดที่ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าเฉลี่ยลิตรละ 22.56 บาท

(ลงชื่อ) ประมาณการ

นายลิขิต ประยูรสิงห์

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการกลางก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายจิรวัดณ์ บ้านแท่น หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ระยะทาง 62 เมตร กว้าง 3.5 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 217 ตร.เมตร

พร้อมวางท่อ คสล. ขนาด ศก. 30 ซม. จำนวน 6 ท่อน 1 จุด ยานแนวรอยต่อท่อให้เรียบร้อย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.โพธิ์ทองกำหนดให้ใช้แบบมาตรฐานของทางหลวงชนบท -2-201/45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแท่น หมู่ที่ 7 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

ปรับปรุงประมาณการเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	86,927.30	1.3056	113,492.28	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			116,492.28	
ขอเบิกเพียง				116,400.00 บาท	
(ตัวอักษร)				หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน	

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น

116,400 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

- เห็นควรพิจารณาอนุมัติให้ใช้ราคานี้

เป็นราคาจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายหมาก สมนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรพล นิธิปรีชา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายลิขิต ประยูรสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพินพัชร์ แก้วกัลย์พัฒน์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม